

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монокот или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрополипы	Физическое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Мониторинг микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1614	Медицинский логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения																								
Отдел материально-технического снабжения																								
1615	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1620	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника №4																								
Эндокринологический кабинет																								
514	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
515	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Общий больничный персонал																								
1617	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Айшинская амбулатория																								
Кабинет организации медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях																								
1618	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Осиновская поликлиника																								
Ново-Николаевский фельдшерско-акушерский пункт																								
1619	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Стационарные отделения																								
Приемное отделение №3																								
1621	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение																								
Палата гнойной хирургии																								
1626	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
1627	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
1628	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
1629	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
1630	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)							
		Химический фактор	Биогенетический фактор	Аэроноз преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение							Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1631	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нурлатская участковая больница																								
Поликлиника																								
1624	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Стоматологический кабинет																								
Нижнеязовская врачебная амбулатория																								
1625	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет доврачебной помощи																								

Дата составления: 26.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам



Лаптева Наталья Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам



Григорьева Ольга Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026
(дата)

Заместитель главного врача по кадрам



Туганцева Наталья Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026
(дата)

Главный бухгалтер



Фролова Алевтина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026
(дата)

Руководитель службы охраны труда



Анемподистова Евгения Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026
(дата)

Председатель профкома



Гаврилова Ригина Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026
(дата)

Юрисконсульт
(должность)




(подпись)

Антонова Наталья Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.06.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3567
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Камалетдинов Рашид Найльевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025
(дата)